



PREMIUM KLINKER тротуарный клинкерный кирпич с фасками

Артикул	Размер, мм	Цвет/поверхность	шт./м2	шт. / паллетта	вес, кг/шт.	Москва		Санкт-Петербург	
						Евро/шт.	Евро/м2	Евро/шт.	Евро/м2
Складская программа в Москве									
P402SKF	200x100x40	"gala plano", красный с оттенками	48	690	1,90	1,87	89,76	1,85	88,80
P402KF	200x100x45		48	630	2,10	2,09	100,32	2,06	98,88
P402KDF	200x100x52		48	540	2,40	2,40	115,20	2,37	113,76
P402DF	240x118x52		34	432	3,45	3,38	114,92	3,34	113,56
P403SKF	200x100x40	"gala flamea", красный пестрый, обожженный с оттенками	48	690	1,90	1,87	89,76	1,85	88,80
P403KF	200x100x45		48	630	2,10	2,11	101,28	2,08	99,84
P403KDF	200x100x52		48	540	2,40	2,42	116,16	2,39	114,72
P403DF	240x118x52		34	432	3,45	3,40	115,60	3,36	114,24
P405SKF	200x100x40	"gala alea", красный пестрый, с фиолетовым нагаром, с оттенками	48	690	1,90	1,99	95,52	1,97	94,56
P405KF	200x100x45		48	630	2,10	2,21	106,08	2,18	104,64
P405KDF	200x100x52		48	540	2,40	2,54	121,92	2,51	120,48
P405DF	240x118x52		34	432	3,45	3,57	121,38	3,53	120,02
P408SKF	200x100x40	"gala nero", красный-пестрый с нагаром	48	690	1,90	2,05	98,40	2,03	97,44
P408KF*	200x100x45		48	630	2,10	2,29	109,92	2,26	108,48
P408KDF*	200x100x52		48	540	2,40	цена по запросу			
P409SKF	200x100x40	"gala ferrum", обожженный, с фиолетовым нагаром	48	690	1,90	2,07	99,36	2,05	98,40
P409KF	200x100x45		48	630	2,10	2,28	109,44	2,25	108,00
P409KDF	200x100x52		48	540	2,40	2,65	127,20	2,62	125,76
P409DF	240x118x52		34	432	3,45	3,69	125,46	3,65	124,10
P415SKF	200x100x40	"gala solea", красно-пестро-желтый, с оттенками	48	690	1,90	2,05	98,40	2,03	97,44
P415KF	200x100x45		48	690	1,90	2,25	108,00	2,22	106,56
P415KDF	200x100x52		48	540	2,40	2,63	126,24	2,60	124,80
P502SKF	200x100x40	"umbra plano", темно-коричневый с оттенками	48	690	1,90	2,07	99,36	2,05	98,40
P502KF	200x100x45		48	630	2,10	2,31	110,88	2,28	109,44

P502KDF	200x100x52	"umbra ferrum", темно-коричневый, с оттенками	48	540	2,40	2,67	128,16	2,64	126,72
P502DF*	240x118x52		34	432	3,45	цена по запросу			
P609SKF	200x100x40	"umbra ferrum", антрацитовый с фиолетовым нагаром, с оттенками	48	690	1,90	2,19	105,12	2,16	103,68
P609KF	200x100x45		48	630	2,10	2,40	115,20	2,37	113,76
P609KDF	200x100x52		48	540	2,40	2,75	132,00	2,72	130,56
P609DF*	240x118x52		34	432	3,45	цена по запросу			
P705SKF	200x100x40	"umbra flamea", коричневый пестрый с нагаром	48	690	1,90	2,11	101,28	2,08	99,84
P705KF	200x100x45		48	630	2,10	цена по запросу			
P203SKF	200x100x40	"areno trigo", песочно-желтый пестрый, с оттенками	48	690	1,90	2,18	104,64	2,15	103,20
P203KF	200x100x45		48	630	2,10	2,41	115,68	2,38	114,24
P203KDF	200x100x52		48	540	2,40	2,87	137,76	2,84	136,32
P241KF	200x100x45	"areno mandari", желто-оранжевый с оттенками	48	630	2,1	2,41	115,68	2,38	114,24
P248SKF*	200x100x40	"areno nero", желтый с темным нагаром с оттенками	48	690	1,90	2,24	107,52	2,21	106,08
P248KF*	200x100x45		48	630	2,10	2,41	115,68	2,38	114,24
P249KF*	200x100x45	"areno ferrum", желтый с фиолетовым нагаром, с оттенками	48	630	2,1	2,41	115,68	2,38	114,24
P273SKF*	200x100x40	"cuero flamea", желто-кремовый с оттенками	48	690	1,90	2,33	111,84	2,30	110,40
P273KF	200x100x45		48	630	2,1	2,51	120,48	2,48	119,04
P808SKF	200x100x40	"cino nero", серый с темным нагаром с оттенками	48	690	1,90	2,25	108,00	2,22	106,56
P808KF	200x100x45		48	630	2,10	2,50	120,00	2,47	118,56

PREMIUM KLINKER тротуарный клинкерный кирпич DF - 240x118x52 мм

RT 63	240X118X52 мм	Grau nuanciert	34	384	3,23	4,10	139,40	4,05	137,70
RT 64	240X118X52 мм	Schwarz nuanciert	34	384	3,40	4,55	154,70	4,50	153,00

Тротуарный клинкер ригель-формата



Укладка 220x52мм, толщина 71мм

Артикул	Размер, мм	Цвет/поверхность	шт./м2	шт. / паллетта	вес, кг/шт.	Москва		Санкт-Петербург	
						Евро/шт.	Евро/м2	Евро/шт.	Евро/м2

P706R52X71OF	220x52x71	vulkano petino	85	576	1,8	2,53	215,05	2,50	212,50
P723R52X71OF		sabiosa rotado	85	576	1,8	2,52	214,20	2,49	211,65
P752R52X71OF		ardor carbo	85	576	1,8	2,42	205,70	2,39	203,15
P773R52X71OF		argo antrablanca	85	576	1,8	2,52	214,20	2,49	211,65

Укладка 220x71мм, толщина 52мм

Артикул	Размер, мм	Цвет/поверхность	шт./м2	шт. / паллетта	вес, кг/шт.	Москва		Санкт-Петербург	
						Евро/шт.	Евро/м2	Евро/шт.	Евро/м2
P706R52X71OF	220x52x71	vulkano petino	60	576	1,8	2,53	151,80	2,50	150,00
P723R52X71OF		sabiosa rotado	60	576	1,8	2,52	151,20	2,49	149,40
P752R52X71OF		ardor carbo	60	576	1,8	2,42	145,20	2,40	144,00
P773R52X71OF		argo antrablanca	60	576	1,8	2,52	151,20	2,49	149,40

PREMIUM KLINKER мозаика для мостовой

(делимая на 8 частей (60/60/52))



Артикул	Размер, мм	Цвет/поверхность	шт./м2	шт. / паллетта	вес, кг/шт.	Москва		Санкт-Петербург	
						Евро/шт.	Евро/м2	Евро/шт.	Евро/м2
M203DF*	240x118x52	"areno trigo", песочно-желтый, пестрый, с оттенками	33	432	3,30	4,03	132,99	3,98	131,34
M402DF	240x118x52	"gala plano", красный с оттенками	33	432	3,30	3,61	119,13	3,57	117,81
M403DF	240x118x52	"gala flamea", красный пестрый, обожженный	33	432	3,30	3,62	119,46	3,58	118,14
M409DF	240x118x52	"gala ferrum", обожженный, с фиолетовым нагаром	33	432	3,30	3,78	124,74	3,73	123,09
M502DF	240x118x52	"umbra plano", темно-коричневый, с оттенками	33	432	3,30	3,76	124,08	3,71	122,43
M609DF	240x118x52	"umbra ferrum", темный с фиолетовым нагаром	33	432	3,30	3,88	128,04	3,83	126,39

Материалы для укладки тротуарного кирпича и природного камня

Артикул	Наименование	Мешок, кг	Цена, руб.	Склад
Подстилающий слой				
72319	TNM-flex Клеевой трассовый раствор для укладки брусчатки и плит из натурального камня	25	1804,71	склад Пирогово
72351	TDM Трассовый дренажный раствор	40	1012,92	склад Пирогово
Фиксирующий слой				
72604	TNH-flex Трассовый раствор-шлам для повышения адгезии природного камня	25	2 901,28	склад Пирогово
Затирка швов брусчатки - водонепроницаемая				
72990	PFN30 Раствор для заполнения швов брусчатки, антрацит	25	2 087,00	склад Пирогово

72991	PFN30	Раствор для заполнения швов брусчатки, светло-серый	25	1 972,92	склад Пирогово
72992	PFN30	Раствор для заполнения швов брусчатки, бежевый	25	2 126,68	склад Пирогово
72993	PFN30	Раствор для заполнения швов брусчатки, темно-коричневый	25	1 805,90	склад Ногинск
56242	TFP	Трассовый раствор для заполнения швов для многоугольных плит, серый	25	966,59	склад Ногинск
72476	TFP	Трассовый раствор для заполнения швов для многоугольных плит, белый	25	995,70	склад Ногинск
72477	TFP	Трассовый раствор для заполнения швов для многоугольных плит, антрацит	25	1 125,60	склад Ногинск
72478	TFP	Трассовый раствор для заполнения швов для многоугольных плит, кремово-желтый	25	1 088,18	склад Ногинск
72479	TFP	Трассовый раствор для заполнения швов для многоугольных плит, коричневый	25	1 101,73	склад Ногинск
72640	TFP	Трассовый раствор для заполнения швов для многоугольных плит, темно-коричневый	25	1 098,00	склад Ногинск
Затирка швов брусчатки - водопроницаемая					
72749	FUS	Модифицированный песок для заполнения швов, цвет песочный	25	888,66	склад Пирогово
57915	PFK	Водопроницаемый раствор для заполнения швов плит из крупноформатного керамогранита, клинкерной брусчатки и брусчатки из натурального камня "L", цвет черный, упак. 15 кг	15	5 344,81	склад Пирогово
57916	PFK	Водопроницаемый раствор для заполнения швов плит из крупноформатного керамогранита, клинкерной брусчатки и брусчатки из натурального камня "L", цвет серый, упак. 15 кг	15	5 344,81	склад Пирогово
57917	PFK	Водопроницаемый раствор для заполнения швов плит из крупноформатного керамогранита, клинкерной брусчатки и брусчатки из натурального камня "L", цвет сланцево-серый, упак. 15 кг.	15	5 344,81	склад Пирогово
57918	PFK	Водопроницаемый раствор для заполнения швов плит из крупноформатного керамогранита, клинкерной брусчатки и брусчатки из натурального камня "L", цвет песочный, упак. 15 кг.	15	4 359,23	склад Пирогово
57730	PF-S sa	Минеральный компонент для изготовления водопроницаемых швов, песочный	25	3 210,22	склад Ногинск
57731	PF-S ba	Минеральный компонент для изготовления водопроницаемых швов, базальт	25	3 439,52	склад Ногинск
57733	PF-S stg	Минеральный компонент для изготовления водопроницаемых швов, каменно-серый	25	3 324,87	склад Ногинск

Цвета с пометкой * - по запросу

При заказе на условиях Санкт-Петербург указать место доставки.

Расход, шт./1 м2 принят, учитывая ширину швов для ландшафтного кирпича - 3-4 мм.

